

«TASDIQLAYMAN»

«UzAuto Motors» AJ
Kapital Qurilish bo'limi
Boshlig'i
Dadajonov R.K.



2022y.

Asaka tumani «UzAuto Motors» AJ xududida logistika bo'limi KK-41K rusumli yuk ko'tarish kranini va yo'lagini xamda KKC-12,5 + 12,5 rusumli yuk ko'tarish kranini joriy ta'mirlashga loyixa-smeta xujjatlarini ishlab chiqish va ekspertiza ijobiy xulosasini olish

TEXNIK TOPSHIRIQ

Asaka - 2022 y.

№ t/r	Asosiy ma'lumotlar va talablar ro'yxati	Asosiy ma'lumotlar va talablar tarkibi
1	2	3
1	Buyurtmachi	«UzAuto Motors» AJ
2	Ishlab chiqish uchun asos	Xizmat xati 29.09.2021г. №21АХХ-4411-0259
3	Obyekt manzili	Asaka tuman Humo ko'chasi 81
4	Obyekt nomi	Asaka tumani «UzAuto Motors» AJ xududida logistika bo'limi KK-41K rusumli yuk ko'tarish kranini va yo'lagini xamda KKC-12,5 + 12,5 rusumli yuk ko'tarish kranini joriy ta'mirlashga loyixa-smeta xujjatlarini ishlab chiqish va ekspertiza ijobiy xulosasini olish
5	Loyixa turi	LSX xujjatlarini ishlab chiqish
6	Moliyalash manba'i	O'z mablag'lari
7	Ishlarni boshlang'ich narxi	12 000 000(o'n ikki million) so'm
8	Asosiy ish xajmi	Loyixa-smeta xujjatlarini ishlab chiqish va ekspertiza ijobiy xulosasini olish
9	Ishlarni bajarish muddati	30 kun
10	Pudratchiga buyurtmachi tomonidan berilgan dastlabki ma'lumotlarning tarkibi	Buyurtmachi tomonidan texnik topshiriq va boshqa kerakli xujjatlar taqdim etiladi.
11	Loyixada energosamaradorligini ta'minlash bo'yicha talablar	Loyixa xujjatlarini tayyorlashda zamonaviy energosamaradorli va energotejamkor material va jixozlardan foydalanish
12	Fuqaro muhofazasi va favqulodda vaziyatlarning oldini olish bo'yicha muhandislik -texnik chora -tadbirlarni ishlab chiqishga qo'yiladigan talablar	Loyihalashda me'yoriy hujjatlar talablariga va FVBning texnik tavsiflariga muvofiq amal qiling
13	Sanoat xavfsizligi bo'yicha muhandislik -texnik chora -tadbirlarni ishlab chiqishga qo'yiladigan talablar	Amaldagi qoidalarga muvofiq
14	Yong'in xavfsizligi bo'limini ishlab chiqishga qo'yiladigan talablar	Bo'lim normativ hujjatlar talablariga muvofiq ishlab chiqilishi talab etiladi.
15	Loyixalashga qo'yiladigan maxsus talablar	Loyihalashda KMK va ShNK me'yorlari va qoidalariga rioya qiling. Kozlovoy kran yo'lagini loyixasini tayyorlashda mavjud kran yuk ko'tarish qobiliyati va uning yo'lagiga tushadigan yuk aniq xisobga olinsin. Va shu asosda loyixalar tayyorlansin. Loyiha tashkilotining sanoat binolari va inshootlarini loyihalash uchun lisenziyaga ega bo'lishi kerak. Loyiha tashkilotining toifasi 3-toifadan kam bo'lmasligi kerak. Loyihalashda aniq xisob-kitoblarga asoslangan bo'lishi va ortiqcha xarajatlarga yo'l qo'yilmasligi lozim. Ishchi chizmalar to'liq xolda bo'lishi xar bir konstruksiya to'liq yoritilishi, tugunlari (uzellar) aniq ko'rsatilishi lozim. Qurilish jarayonida loyixa muhandisi tomonidan zarur xolatda ko'rsatmalar berib turilishi lozim. «UzAuto Motors» AJ xududida amalga oshirilayotgan qurilish-montaj ishlarida

		<p>puqratchining boshqa xarajatlari 18,4874% etib belgilanligini xisobga olgan xolda smeta xujjatlarida bu ko'rsatkichni xisobga olinishi tavsiya etiladi.</p> <p>Qurilish konstruksiyalari va materiallari narxi Qurilish Vazirligi tomonidan belgilangan katalog va birja narxlaridan olinishi lozim.</p> <p>Smeta xujjatlarida obyekt qiymati sun'iy ravishda oshirilishiga yo'l qo'yilmasligi talab etiladi.</p> <p>Loyixa smeta xujjatlariga davlat ekspertizasidan xulosa olinishi talab etiladi (xususiy ekspertizalardan o'tkazilishiga yo'l qo'yilmasligi lozim).</p>
16	Ishtirokchilarga qo'yiladigan talablar	Loyiha -smeta hujjatlari shartnomasida mualliflik nazorati xizmatini xam ko'zda tutilishi kerak xamda xujjatlar 3 nusxada buyurtmachiga topshirilishi lozim

Bajardi:



Kapital qurilish bo'limi iqtisodchisi
Sh.Abdullayev